



LAUSUNTO 25.10.2011

Korpilahden alue seurakunta
Alueneuvosto

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n kannanotto Mutasen leirikeskuksesta

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry (jäljempänä yhdistys), toteaa, että Mutasen leirikeskuksen tulisi säilyä Jyväskylän seurakunnan omistuksessa seurakuntalaisia ja muita asiakkaita palvelevana luonnonläheisenä kokoontumis- ja toimintapaikkana.

Mutasen alueen historia on vanhinta Korpilahden kappeliseurakunnan historiaa jo 1600-luvulta. Mutanen annettiin Korpilahden ensimmäiselle kappalaiselle, Johannes Forsanderille pappilaksi jo vuonna 1698. Nykyasukkaille leirikeskus on tullut tutuksi jo yli 30 vuoden ajan monipuolisesta toiminnasta, joten paikalla on erityinen merkitys korpilahtelaisten mielissä ja sydämissä. Mutanen on enemmän kuin pelkkä kiinteistö. Mutanen on rippikouluttanut nuoret, saunottanut eläkeläiset, toiminut vaalipaikkana sekä tarjonnut erinomaiset puitteet lukuisille tilaisuuksille kinkereistä musiikkileireihin.

Mutasen alueen ainutlaatuisen kirkolliseen historiaan liittyy myös Ehtikko-juhlaperinne, joka alkoi 1880-luvulla. Etsikko-juhla - korpilahtelaisittain Ehtikko-juhla - pidettiin Jaakonpäivänä, jolloin väkeä tuli paikalle laivoilla, veneillä, hevosilla ja jalkaisin laajalta alueelta sanaa kuulemaan. Kun Mutasen leirikeskus valmistui, alkoivat Ehtikko-juhlat vuonna 1981 uudelleen 50 vuoden tauon jälkeen.

Harvalla seurakunnalla on leirikeskus - sanan varsinaisessa merkityksessä - näin hienolla paikalla Vaarun kainalossa, Päijänteen rannalla. Sijainti on mitä parhain erilaisille toiminnoille ja harrasteille veneilystä patikointiin.

Yhdistys tiedostaa ja ymmärtää kiinteistöjen ylläpitoon liittyvät taloudelliset realiteetit, mutta samalla yhdistys katsoo, että seurakunnan toiminnassa on arvoja, joita ei voi pelkästään taloudellisin perustein arvioida.

Yhdistys toivoo koko Mutasen alueen kehittyvän ja säilyttävän omaleimaisuutensa. Yhdistys uskoo leirikeskuksen elinvoimaisuuteen ja toivoo, että seurakunta ryhtyy kehittämään ja markkinoimaan sitä yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistyksen johtokunta

Tiedoksi: Jyväskylän seurakunta
aluekappalainen Marjut Haapakangas
vs. aluekappalainen Antti Koivisto